
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNSE

UCHWAŁA NR XXXVII/265/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 października 2022 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w Wielkim Sosnowcu

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1693,
póz. 1768 i póz. 1783), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 130102C kolejno w granicach działek geodezyjnych
o numerach: 64, 81/1 i 174/1, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie
z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych w granicach działki geodezyjnej
o numerze 174/2, położonej w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych kolejno w granicach działek geodezyjnych
o numerach: 368 i 229, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/232/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie
ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 130102C (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 1525).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiei v

Teresa Paliwoda

Id: EF5E l FB l -482A-4C6F-BBOA-FE02DE9FF55C. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Skal

Załącznik Nr l do uchwały Nr XXXVII/265/22

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 5 października 2022 r.

; \ u— <*• n. \ ~\ . t-~
OPIS NOWEGO PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ
.NR 130102C:

'Oroga przebiega zgodnie z zaznaczeniem
. kolorem żółtym na mapie, kolejno w

C-granicach działek o numerach geodezyjnych:
l 64,81/1 i 174/1, położonych w obrębie
!'geodezyjnym Wielki Sosnowiec.

Długość drogi: ok. 2,372 km

£ffiS&XL^fl -.-_ 7 {

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoaa

Id: EF5E1FB1-482A-4C6F-BBOA-FE02DE9FF55C. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
W ŁAB1SZYN1E Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/265/22

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 5 października 2022 r.

l i t
OPIS PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ:

Droga przebiega zgodnie z zaznaczeniem l

kolorem żółtym na mapie, w granicach
działki o numerze geodezyjnym 174/2,
położonej w obrębie geodezyjnym Wielki.
Sosnowiec.

Długość drogi: ok. 1,015 km

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ N

Teresa

Id: EF5E1FB1-482A-4C6F-BBOA-FE02DE9FF55C. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX VI 1/265/22

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 5 października 2022 r.

Skala 1: 25 000

l

OPIS PRZEBIEGU DROGI GMINNEJ:

Droga przebiega zgodnie z
zaznaczeniem kolorem żółtym na
mapie, kolejno w granicach działek o
numerach geodezyjnych: 368 i 229,
położonych w obrębie geodezyjnym
Wielki Sosnowiec.

1000 m

Długość drogi: ok. 4,253 km

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

Id: EF5E1FB1-482A-4C6F-BBOA-FE02DE9FF55C. Podpisany Strona l



' '

Uzasadnienie

Droga nr 130102C (dawny nr 0515002) w pierwotnym przebiegu była zlokalizowana na działkach o
numerach: 64, 81/1, 174/1 i 229, położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn i
została zaliczona do katerogii dróg gminnych uchwałą Nr XIX/185/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w
Bydgoszczy z dnia 30 września 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych i
lokalnych miejskich (Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1988 r. Nr 6, póz. 11). Należy w tym miejscu podkreślić, że
uchwała ta pozostaje nadal w mocy obowiązującej i to w zakresie lokalizacji na w/w działkach, bowiem została
ujęta w wykazach tj. odpowiednio w załączniku do zarządzenia nr 121/90 Wojewody Bydgoskiego z dnia 17
grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Bydg. z
1990 r. Nr 28, póz. 283) oraz załączniku (gdzie ujęto poprzedni wykaz) do rozporządzenia nr 46/99 Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazów aktów prawa
miejscowego obowiązujących na terenie województwa kujawsko-pomorskiego lub jego części (Dz. Urz. Woj.
Kuj.-Pom. Nr 19, póz. 117). Natomiast drogi zlokalizowane odpowiednio na działkach nr 174/2 i nr 368
położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec, gmina Łabiszyn zostały zaliczone do katerogii dróg
gminnych uchwałą Nr XXXV/318/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych dróg położonych w obrębie geodezyjnym Wielki Sosnowiec (Dz.
Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 4332).

Wszystkie wyżej wymienione akty prawne nie zostały usunięte w jakikolwiek sposób z obrotu prawnego, a
zatem drogi objęte odpowiednim przebiegiem w istocie stanowią drogi publiczne zaliczone do kategorii dróg
gminnych.

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1693, z późn. zm.) ustala przebieg drogi zaliczonej wcześniej do kategorii dróg
gminnych. W niniejszym przypadku ustalenie przebiegu odpowiednich dróg wynika z potrzeby
stworzenia sieci dróg na terenie Wielkiego Sosnowca. Ponadto tak ukształtowane przebiegi dróg ułatwią
nadanie tym drogom odpowiednich numerów stosownie do art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy o drogach
publicznych oraz w zgodzie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w
sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i
promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, póz.
582).

Na marginesie należy także zauważyć, że ukształtowana na mocy przedmiotowych przebiegów sieć dróg
będzie połączona z drogą powiatową nr 1950C, a zatem zapewnienie właścicielom nieruchomości na terenie
Wielkiego Sosnowca dostępu do dróg publicznych będzie miało charakter rzeczywisty i zupełny (kompletny).

Jednocześnie konieczne okazało się pozbawienie mocy obowiązującej uchwały nr XXXlI/232/22 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr
130102C (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 1525), bowiem z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały stanie się
bezprzedmiotowa. Wprowadzenie zaś przepisu derogacyjnego sprzyja przejrzystości i pewności prawa.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

V.

Teresa Paliwoda

Id: EF5E l FB l -482A-4C6F-BBOA-FE02DE9FF55C. Podpisany Strona l




